
PŘÍKAZNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2430 a nás|edujÍcÍch zákona č. 89/2012 Sb.,
občanský zákoník v platném znění

ČI. l. SMLUVNÍ STRANY

1. PŘÍKAZCE

název zadavatele
sídlo
lČ
DIČ
bankovní spojení "
číslo účtu
zastoupený
ID datové schránky
email
telefon
adresa profilu zad.:

2. PŘÍKAZNÍK

název společnosti

sídlo
lČ
DIČ
bankovnÍspojenj
číslo účtu
zastoupený
ID datové schránky
email
telefon

Domov na jarošce, příspěvková organizace
jarošova 3, 695 01 Hodonín
473 77 470

Komerční banka a.s., pobočka Hodonín

Ing. Janou Matušinovou, ředitelkou
rtykidy
reditel@domov jaroska.cz
518 306 904, 604 209066
https://zakazkY.krajbezkorupce.cz/profi|e display 35.html

Agentura K1 s.r.o.
zapsaný v Obchodním rejstříku vedeném u Krajského obchodního soudu
v Brně, oddíl C, vložka 40995
jungmannova 2883/3, 690 02 Břeclav
262 66 661
CZ26266661
Raiffeisen Bank, a.s., pobočka Břeclav
8
Vítem Kouřilem, jednatelem společnosti
yzijnjd
info@aqenturak1.cz
602 760 017

ČI. Il. ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Statutární orgány, respektive osoby oprávněné k podpisu smlouvy, uvedené v záhlaví této smlouvy
proh|ašujÍ, že jsou oprávněny v souladu s obecně závaznými právními předpisy a vnitřními předpisy
příslušné smluvní strany podepsat bez dalšího tuto přIkazní smlouvu.

. 2. PŘÍKAZNÍK prohlašuje, že je osobou odborně způsobilou a oprávněnou, vsouladu s platnou
legislativou, k zajištěni předmětu plněni této smlouvy.

stránka1z8



ČI. III. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem plněni této smlouvy je smluvní zastupováni PŘÍKAZCE za úplatu při výkonu práv a
povinností zadavatele souvisejÍcÍch se zadávacím řIzenIm, zadávaným dle zákona č. 134/2016 Sb., o
zadávání veřejných zakázek a dle Zásad vztahů orgánů JMK k řIzení příspěvkových organizací na
stavební práce s názvem:

,,Rekonstrukce střechy - část B, Stavební úpravy koupelny oddělení A
a Oprava WC uživatelů oddělení A"

2. Na základě předpokládané hodnoty veřejné zakázky stanovené PŘÍKAZCEM na částku 4 637 391 KČ bez
DPH byla zvolena forma otevřené výzvy na veřejnou zakázku malého rozsahu.

3. Předmět této smlouvy se dále specifikuje takto:
Smluvní zastupování PŘÍKAZCE a organizační zajištěni celého průběhu zadávacího řIzeni (dále jen
zadání) v souladu s platným zněním zákona. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek (dále jen
zákon) včetně prováděcích právních předpisů a dále pak zajištění administrativních služeb spočÍvajÍcÍ
v komp|exním.organizačnÍm a věcném zajištění zadání veřejné zakázky v souladu se zákonem.

4. PŘÍKAZNÍK se zavazuje pro příkazce zajistit zejména tyto činnosti:
A. Činnosti spojené s přípravou zadávacího řlzenla jeho zveřejněním:
a) zpracování návrhu zadávacích podmínek včetně podmínek účasti v zadávacím řízení, kvalifikačních

podmínek a hodnotících kritérií,
b) sestavení a kompletace zadávací dokumentace včetně sestavení formulářů pro doložení Udaju,

které jsou předmětem posouzení podmínek účasti v zadávacím řIzenI, kva|ifikačnÍch podmínek a
hodnocení,

c) sestavení pokynů pro zpracování nabídky.

B. Činnosti spojené s průběhem lhůty pro podání nabídek
a) zabezpečeni poskytování zadávací dokumentace uchazečům, nebude-li zadávací dokumentace

v plném rozsahu přístupná na profilu zadavatele
b) organizační zajištěni prohlídky místa plnění, pokud ji zadavatel bude organizovat,
C) zpracování, popřípadě zajištěni odpovědí na žádosti o dodatečné informace zájemců k vyjasnění

zadávací dokumentace a zajištění jejich rozeslání zájemcům,
d) příprava jednání komise pro otevÍráni obálek s nabídkami, hodnotÍcÍ komise, popřípadě komise pro

posuzování kvalifikace včetně všech podkladů, formulářů, dekretů či čestných prohlášení nutných a
potřebných k řádnému průběhu jednánítěchto komisí.

C. Činnosti spojené s průběhem lhůty, po kterou budou uchazeči vázáni svými nabídkami
a) organizační zajištěni zasedání komise pro otevíráni obálek s nabídkami, hodnotÍcÍ komise,

popřípadě komise pro posuzování kvalifikace, řízení jednání komisi do volby jejich předsedů,
příprava podkladů a zpracování protokolů z jejich jednání,

b) příprava podkladů pro rozbor a hodnocení nabídek uchazečů z hlediska splnění zadávacích
podmínek, kvalifikace a hodnotÍcÍch kritérií,

C) vyhotovení výzvy k písemnému zdůvodněni mimořádně nízké nabíd kové ceny, popřípadě žádosti
o písemné vysvětlení nabídky,

d) zpracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o vyloučeni uchazečů z účasti v zadávacím řIzenI,
e) zabezpečeni příslušných hodnoticích tabulek pro jednotlivá hodnotÍcÍ kritéria a tabulky celkového

pořadí,
f) vypracováni další potřebné písemné dokumentace požadované zá konem, zejména protokolů o

jednání hodnotÍcÍ komise, zprávy o posouzení a hodnocení nabídek apod.

stránka 2 z 8



D. Činnosti spojené s ukončením zadávacího řízeni'
a) vypracování podkladů pro rozhodnutí zadavatele o výběru nejvhodnější nabídky, zpracováni a

doručení oznámení o výběru nejvhodnější nabídky dotčeným zájemcům a uchazečům,
b) zpracování písemné zprávy zadavatele,
C) spolupráce při uzavíránÍ smlouvy s vybra ným uchazečem
d) zajištění vráceni případných ukázek a vzorků,
e) sumarizace, uspořádáni a protoko|árni předáníveškeré dokumentace z průběhu zadávacího řIzenI

PŘÍKAZCI.

5. PŘÍKAZNÍK se dále zavazuje vypracovat veškeré dokumenty pro řešení případných námitek uchazečů,
a to zejména:

a) zpracování rozhodnutí zadavatele o námitkách,
b) zpracování případného stanoviska zadavatele pro Úřad pro ochranu hospodářské soutěže,
C) předání dokumentace o zadání zakázky na Úřad pro ochranu hospodářské soutěže,
d) ukončení zadávacího řIzenI po rozhodnutí Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže o návrhu

uchazeče.

6. Předmětem této smlouvy nejsou a odměna PŘÍKAZNÍKA nezahrnuje především úkony ze zákona
příslušejÍcÍ Zadavateli veřejné zakázky a dále pak:
a) náklady na vypracování projektové dokumentace, soupisu stavebních prací, služeb a dodávek,

vypracování technických podmínek a specifikací,
b) náklady na kopÍrování zadávací dokumentace,
C) náklady na zveřejnění oznámení ve Věstníku veřejných zakázek a na profilu zadavatele,
d) náklady na odborné posudky, právní analýzy, oponentury návrhů smluv
e) náklady na odměny a cestovní náhrady členům komisi
f) náklady spojené s poskytnutím součinnosti v rámci případného správního řIzení vedeného Úřadem

pro ochranu hospodářské soutěže, popřípadě v navazujícím soudním řízení.

7. Jako výsledek své činnosti předá PŘÍKAZNÍK PŘÍKAZCI veškerou dokumentaci o průběhu zadávacího
řIzenI. Tato dokumentace bude obsahovat veškeré doklady, zápisy a protokoly z jednání, jejichž
pořizenÍ vyžaduje zákon. jejich převzetí jakožto i splnění předmětu této smlouva se PŘÍKAZNÍK
zavazuje potvrdit PŘÍKAZCI podpisem předávacího protokolu. ProtokolárnIm převzetím je ze strany
PŘÍKAZNÍKA předmět této smlouvy splněn.

8. PŘÍKAZCE se zavazuje poskytnout PŘÍKAZNÍKOVI veškerou potřebnou součinnost k řádnému plnění
předmětu smlouvy.

9. PŘÍKAZCE se zavazuje uhradit PŘÍKAZNÍKOVI za činnosti spojené s touto smlouvou Částku 48 158 KČ
včetně DPH.

ČI. lV. PODKLADY PRO PLNĚNÍSMLOUVY

1. PŘÍKAZCE se zavazuje předat PŘÍKAZNÍKOVI všechny dokumenty a podklady potřebné k řádnému
plněni předmětu této smlouvy nejpozději do pěti pracovních dní od podpisu této smlouvy. jedná se
především o nás|edujÍcÍ podklady:
a) plná moc k zastupování PŘÍKAZCE ke všem potřebným úkonům,
b) přístupové heslo k profilu zadavatele,
c) požadované termíny k veřejné zakázce,

. d) zadání technické specifikace (projektové dokumentace) včetně výkazu výměr v elektronické atištěné podobě,
e) požadavky, specifikace obchodních podmínek, respektive návrh smlouvy s dodavatelem,

.
stránka 3 z 8



f) požadavky na hodnoticí kritéria,
2. O předání a převzetí podkladů bude sepsán protokol, který se stává nedílnou součásti této smlouvy

jako příloha č. 1.

ČI. V. ČESTNÉ PROHLÁŠENÍ PŘÍKAZNÍKA

1. PŘÍKAZNÍK čestně prohlašuje, že v době podpisu této smlouvy není ve střetu zájmů ve smyslu § 44
odst. 2 zákona. Pokud by v průběhu zadáni nastaly nové skutečnosti ve vztahu ke střetu zájmů, je
PŘÍKAZNÍK povinen je bezodkladně oznámit PŘÍKAZCI. Pokud tak neučiní, má se za to, že Žádné změny
nenastaly. PŘÍKAZNÍK současně čestně prohlašuje, že o všech skutečnostech, o kterých se dozví v
souvislosti s výkonem své funkce, zachová mlčenlivost.

ČI. VI. DOBA PLNĚNÍ

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na celou dobu realizace výběrového řIzenI až do
řádného ukončeníVeřejné zakázky.

2. PŘÍKAZNÍK se zavazuje zabezpečit zadání veřejné zakázky v terminech uvedených v harmonogramu
zpracovaném k této veřejné zakázce.

3. Termíny uvedené v harmonogramu jsou pouze orientační a jsou závislé na včasném rozhodnuti
PŘÍKAZCE o provedení úkonů, o kterých musí ze zákona rozhodnout PŘÍKAZCE sám. jedná se
předevŠím o rozhodnutí a souhlas se zveřejněním, včasné ustaveni hodnotÍcÍ komise, rozhodnutí o
přidělení veřejné zakázky apod. Tyto termíny budou v případě námitek uchazečů prodlouženy o
zákonné lhůty a dobu trvání řízení o námitkách popřípadě o dobu správního řIzenI na základě návrhu
uchazeče (ú) na Úřadu pro ochranu hospodářské soutěže.

4. PŘÍKAZCE se zavazuje předat PŘÍKAZNÍKOVI jedno kompletní vyhotoveni technické specifikace
dodávky včetně rozpočtu v tištěné i elektronické podobě nejpozději do pěti pracovních dni od podpisu
této smlouvy. Na tomto předání je závislé splnění všech následných terminů PŘÍKAZNÍKEM.

5. Obě smĹuÚnÍ strany se dohodly na zahájení činnosti PŘÍKAZNÍKA ihned po podpisu této smlouvy,
přičemž PŘÍKAZCE má právo zahájení jednotlivých konkrétních úkonů jednostranně určit.

6. Za termín ukončeni Činnosti PŘÍKAZNÍKA je považován den předání kompletní archivní dokumentace
o průběhu zadávacího řízení PŘÍKAZCI.

ČI. VIl. ODMĚNA PŘÍKAZNÍKA

1. PŘÍKAZCE se zavazuje za práce a činnosti uvedené v této smlouvě zaplatit PŘÍKAZNÍKOVI odměnu
stanovenou dohodou smluvních stran ve výši:

celková cena bez DPH 39 800
DPH 21% 8 358
celková cena včetně DPH 48 158

Kč
KČ
KČ

stránka 4 z 8



;/

Odměna PŘÍKAZNÍKA v Částce 48 158 KČ včetně DPH je k částem zakázky dělena takto:

· Rekonstrukce střechy - část B 39 008 KČ
· Stavební úpravy koupelny oddělení A 6 742 KČ

z toho za stavební část 2 360 KČ
z toho za technické vybavení 4 382 KČ

· Oprava WC uživatelů oddělenIA 2 408 KČ

2. Odměnu PŘÍKAZNÍKA je možné upravit v případě:
a) pokud po podpisu smlouvy a před ukončením Činnosti PŘÍKAZNÍKA dojde ke změnám sazeb DPH,
b) pokud se uskuteční vÍce než 3 jednání komise, o částku 1000 KČ bez DPH za každé další jednání

komise nad počet 3,
c) pokud bude nutné vypracovat, zveřejnit a rozeslat dodavatelům vÍce než 3 vysvětleni zadávací

dokumentace nezapříčiněné činnosti PŘÍKAZNÍKA, o Částku 500,- KČ bez DPH za každé další
vysvětlení zadávací dokumentace nad počet 3,

d) pokud bude ve lhůtě pro podáni nabídek doručeno vÍce než 10 nabídek uchazečů, o částku 500,- KČ
bez DPH za administraci každé další nabídky nad počet 10.

ČI. VIII. PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. PŘÍKAZNÍK nepožaduje zálohu.

2. PŘÍKAZCE se zavazuje odměnu PŘÍKAZNÍKA uhradit na základě vystavených faktur PŘÍKAZNÍKEM
v nás|edujÍcÍch splátkách:
a) Po zveřejnění zadávací dokumentace, respektive jejím rozeslánI vybraným dodavatelům vystaví

PŘÍKAZNÍK fakturu na částku 22 990 KČ. Tuto fakturu se PŘÍKAZCE zavazuje uhradit nejpozději do 14
dni od vystavení.

b) Po předání archivační dokumentace k veřejné zakázce vystaví PŘÍKAZN Ik fakturu na částku 25 168
KČ, která odpovídá zůstatku odměny PŘÍKAZNÍKA dle ČI. VIl. této smlouvy. Tuto fakturu se
PŘÍKAZNÍK zavazuje uhradit nejpozději do 14 dní od vystaveni.

3. Faktury vystavené PŘÍKAZNÍKEM budou splňovat náležitosti daňového dokladu dle zákona 235/2004
Sb. v p|atném znění.

4. Pokud z jakéhokoliv důvodu na straně PŘÍKAZCE bude zadávací řIzenI po podpisu této smlouvy
kdykoliv v jeho průběhu zrušeno rozhodnutím PŘÍKAZCE, zavazuje se PŘÍKAZCE PŘÍKAZNÍKOVI na
základě vystavené faktury uhradit do 14 dní od jejího vystavení Částku odpovídajÍcÍ:
a) výši 60 % ze sjednané odměny dle článku VIl. pokud bude zadávací řIzenI zrušeno před otevíránh"n

listinných nabídek.
b) výši 85 % ze sjednané odměny dle Článku VIl. pokud bude zadávací řIzeni zrušeno po otevÍrání

listinných nabídek, ale před posouzením a hodnocením nabídek
c) výši 100 % ze sjednané odměny dle Článku VIl. pokud bude zadávací řIzenI zrušeno po posouzeni

a hodnocení nabídek.

5. Pokud nebude zadávací řIzenI zahájeno do 30 dní od předání zadávací dokumentace PŘÍKAZCI, je
PŘÍKAZNÍK oprávněn vyfakturovat 50% ze sjednané od měny dle Článku VIl.

stránka 5 z 8



ČI. IX. SPOLUPŮSOBENÍ PŘÍKAZCE

1. PŘÍKAZCE je povinen nejpozději deset pracovních dnů před datem stanoveného úkonu ustavit komisi
pro otevÍráni listinných nabídek a komisi pro hodnoceni nabídek. PŘÍKAZCE je oprávněn jmenovat
pouze jednu komisi s kom petencí pro všechny tyto úkony.

2. PŘÍKAZCE je povinen nejpozději pět dnů před uplynutím lhůty, po kterou jsou uchazeči svými
nabídkami vázáni (zadávací lhůta) rozhodnout o výběru nejvhodnější nabídky (text rozhodnutí
vypracúje na žádost PŘÍKAZCE PŘÍKAZNÍK). Prodlení PŘÍKAZCE v této věci a v této lhůtě jde k tíži
PŘÍKAZCE.

3. PŘÍKAZCE nesmí uzavřít přjs|ušnou smlouvu s vybraným dodavatelem, jehož nabídka byla vybrána jako
nejvýhodnější dříve, než mu PŘÍKAZNÍK oznámí, Že uplynuly lhůty stanovené zákonem, ve kterých
smlouva nesmí být uzavřena.

4. PŘÍKAZCE je povinen písemně informovat PŘÍKAZNÍKA o tom, že byla podepsána příslušná smlouva
s vybraným dodavatelem, a to nejpozději do tři pracovních dnů ode dne podpisu této smlouvy.
Prodlení v této součinnosti PŘÍKAZCE jde k tíži PŘÍKAZCE.

5. PŘÍKAZCE odpovídá za úplnost a správnost technických podkladů zadání {zejména projektové
dokumentace a výkazu výměr). PŘÍKAZCE odpovídá za to, že projektová dokumentace včetně výkazu
výměr neobsahuje požadavky na obchodní firmy, názvy, nebo jména a příjmení, specifická označeni
zboží a služeb, které platí pro určitou osobu, popřípadě jeji organizační složku, patenty, vynálezy,
užitné a průmyslové vzory, ochranné známky nebo označeni původu, obchodní jména výrobků. Za toto
případné porušení nenese PŘÍKAZNÍK žádnou odpovědnost.

6. Pokud v průběhu zadání veřejné zakázky budou účastnici zadávacího řIzenI vyžadovat jakékoliv
doplněni nebo upřesněni týkající se technických podmínek zadání (projekt, technická specifikace,
výkazy výměr apod.), je PŘÍKAZCE povinen zajistit součinnost odborné osoby (zpracovatele projektové
části zadávací dokumentace) tak, aby odpovědi na dotazy byly předány PŘÍKAZNÍKOVI nejpozději do 2
dnů ode dne doručení žádosti o objasnění zadávací dokumentace. PŘÍKAZNÍK je pak povinen zajistit
předání upřesňujÍcÍch či dop|ňujÍcÍch podkladů všem účastníkům zadávacího řízení.

7. Pokud z Podmínek zadávacího řízenI vyplyne prohlídka místa budoucího plněni je PŘÍKAZCE povinen
organizačně zajistit prohlídku místa budoucího plněnív terminu stanoveném podmínkami v oznámeni
zadávacího řízenI či v zadávací dokumentaci. Této prohlídky se PŘÍKAZNÍK neúčastní, protože jejim
účelem je vyjasnění technických otázek budoucího provádění veřejné zakázky. PŘÍKAZNÍK je však
povinen na pokyn PŘÍKAZCE předat písemně všem účastníkům zadávacího řízenI odpovědi na dotazy,
které z prohlídky místa budoucí stavby vyplynou.

8. Obdrží-li PŘÍKAZCE jakýkoliv doklad nebo dopis vztahujÍcÍ se k zadání veřejné zakázky, je povinen jej
bezodkladně poskytnout PŘÍKAZNÍKOVI. Pokud tak neučiní, nenese PŘÍKAZNÍK odpovědnost za
prodlenI nebo úkony, které jsou stimto dokumentem spojeny.

9. příkazce zajisti přijímá ni obálek s listinnými nabídkami, vystavení potvrzení o převzetí těchto nabídek
včetně pořízení seznamu podaných listinných, nabídek pokud se smluvní strany nedohodnou jinak.

ČI. X. POVĚŘENÉ OSOBY

1. vzájemná komunikace mezi smluvními stranami (informace, oznámení, žádosti, potvrzení, upozornění,
zprávy, rozhodnutí, či jiná sdělení) bude probíhat písemně a výhradně mezi pověřenými osobami:

stránka 6 z 8



POVĚŘENÉ OSOBY PŘÍKAZCE

a) jméno
telefon
email

b) jméno
telefon
email

776 648 854
technik@domovjaroska.cz

Ing. Jana Matušinová
604 209 066
reditel@domovja roska.cz

POVĚŘENÉ OSOBY PŘÍKAZNÍKA

a) jméno
telefon
email

b) jméno
telefon
email

VÍt Kouřil
602 760 017.
kouri|@aRenturak1.cz

' 602 731 691
info@agenturak1.cz

ČI. XI. PLNÁ MOC

1. Podpisem této smlouvy uděluje PŘÍKAZCE PŘÍKAZNÍKOVI plnou moc k provádění úkonů nezbytných
pro výkon zadavatelských Činnosti s výjimkou úkonů, které vylučuje zákon (§ 43 odstavec 2).

2. Rozhodnout zejména, o vyloučení uchazeče, o zrušeni zadávacího řízení, o přiděleni veřejné zakázky,
o námitkách apod. je oprávněn pouze PŘÍKAZCE.

3. Plná moc udělená PŘÍKAZNÍKOVI se vztahuje i na zastupováni PŘÍKAZCE ve správním řízeni u orgánu
dohledu ve věci zadávacího řízení, které je předmětem dle této smlouvy.

4. PŘÍKAZNÍK tuto plnou moc přijímá.

ČI. XII. SALVÁTORNÍ KLAUZULE

1. Je-li, nebo stane-li se některé ústa noveni této smlouvy neplatné či neúčinné, nedotýká se to ostatních
ustanovení této smlouvy, která zůstává platná a účinná.

2. Smluvní strany se v případě neplatnosti či neúčinnosti jakéhokoliv ustanoveni této smlouvy zavazují
dohodou nahradit ustanovení neplatné/ neúčinné novým ustanovením pIatným/ účinným, které
nejlépe odpovídá původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného/ neúčinného. Do té doby platí
odpovídajÍcÍ úprava obecně závazných právních předpisů České republiky.

ČI. XIII. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

' 1. PŘÍKAZCE tímto pověřuje PŘÍKAZNÍKA, aby jeho jménem oznamoval všechna jeho rozhodnuti
účastníkům zadávacího řízení a dále prováděl všechny úkony nutné k řádnému průběhu zadávacího
řIzenI s výjimkou úkonů, které ze zákona musí PŘÍKAZCE vykonat sám.

stránka 7 z 8



2. PŘÍKAZCE tímto výslovně prohlašuje, že se podrobně seznámil se zněním smlouvy a souhlasis tím, že
předmět smlouvy dle ČI. Ill. je dostatečně, řádně a srozumitelně specifikován a odpovídá jeho
požadavkům.

3. PŘÍKAZNÍK ručí za zákonný průběh zadávacího řIzenI a nese ke své tíži případné náklady vzniklé
porušením zákona a je povinen uhradit PŘÍKAZCI prostřednictvím svého pojistitele vzniklou finanční
Škodu, pokud vznikla prokázaným porušením povinností PŘÍKAZNÍKA.

4. žádná ze smluvních stran neodpovídá za škodu, která vznikla v důsledku nesprávného, chybného, či
opožděného zadání které obdržela od druhé smluvnístrany.

5. VŠechny formuláře a písemnosti vytvořené pro toto zadávací řIzení jsou duševním vlastnictvím
PŘÍKAZNÍKA. PŘÍKAZCE není oprávněn použít v dalších, jím vyhlašovaných zadávacích řízeních bez
písemného souhlasu PŘÍKAZNÍKA tyty formuláře ani pÍsemnosti, respektive slovní formulace v nich
obsažené pod pokutou 10 000 KČ.

6. V případě prokázaného prodlení s plněním ze strany PŘÍKAZNÍKA, tj. v případě nedodržení terminů
plněni či lhůt dle smlouvy, zákona, souvisejIcIch právních a prováděcích předpisů, a interních předpisů
PŘÍKAZCE, je PŘÍKAZNÍK povinen zaplatit PŘÍKAZCI smluvní pokutu ve výši 500 kč za každý, byť
započatý den prodlení.

7. Jakékoliv změny, nebo doplňky této smlouvy je možné provádět jen písemně formou číslovaných
dodatků obsahujIcí podpisy obou smluvních stran.

8. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ PŘÍKAZCE obdrží jedno vyhotoveni a
,příkazník jedno vyhotoveni. Toto ujednání pIatii pro všechny přílohy a dodatky této smlouvy.

9. Veškerá ujednání a dohody učiněné před podpisem této smlouvy pozbývají podpisem této smlouvy
platnosti.

10.Účastnici této smlouvy prohlašujI, že si smlouvu řádně přečetli, Že smlouva vyjadřuje jejich pravou a
svobodnou vůli, že nebyla uzavřena v tisni, či za jinak nevýhodných podmínek a na důkaz toho připojují
dobrovolně své podpisy.

.

za PŘÍKAZCE:

d,, k/P
ÍLC %3 'É

Mctyy\ad$!!d
zu

I ová
ředitelka organizace

za PŘÍKAZNÍKA:

Agentura K1 sj.0.
" jungmannova 3

690 02 Břodav

, , . IČO: 25266661·" i·" DIČ: CZ26266%1

VIt Kouřil
jednatel společnosti

stránka 8 z 8


